
Mecz 21-03-2018

Wpisany przez januus
czwartek, 22 marca 2018 23:00 - Poprawiony piątek, 23 marca 2018 21:55

 Po dłuższej przerwie udało nam się spotkać w komplecie. Z tym większą przyjemnością, że
rozdania były całkiem ciekawe. 

      

* * * * *

  

Rozdanie 1 -    12  imp

  

Na 1 stole  -   S sam poprowadził licytację. 5♥x-1

  

Na 2 stole  -   Jak widać, 4♠ można po prostu skontrować. 4♠x-3

  

      

  

Rozdanie 2 -     remis

  

Na 1 stole -    Trafna decyzja S. 4♥=

  

Na 2 stole  -    Ten sam wynik.

  

 1 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3S2345QKHJQDTQKAC4,S78JH479TD9C278TQ,S69TH23D256C356JK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S2345QKHJQDTQKAC4,S78JH479TD9C278TQ,S69TH23D256C356JK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD7%7Cmc%7C7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S8AH2389KADTJQC23,S59KH7TD259KC478A,S23TJQH45JD38AC6T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C!%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2H%7Cmb%7C3C%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S8AH2389KADTJQC23,S59KH7TD259KC478A,S23TJQH45JD38AC6T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cmc%7C10%7C


Mecz 21-03-2018

Wpisany przez januus
czwartek, 22 marca 2018 23:00 - Poprawiony piątek, 23 marca 2018 21:55

  

Rozdanie 3 -      1 imp

  

Na 1 stole  -    Dzięki 4.♣ S miał dość komfortową sytuację, którą wykorzystał. 3♥=

  

Na 2 stole -    3♥+1

  

  

  

Rozdanie 4 -     remis

  

Na 1 stole -    1BA=

  

Na 2 stole -    To samo.

  

    

  

Rozdanie 5 -    remis

  

Na 1 stole  -    2♦=

 2 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1STJH5TQD489TC89KA,S4QH469D37QKAC2JQ,S3689KH2378ADC356,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C2S!%7Can%7Cdwukolorowe%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1STJH5TQD489TC89KA,S4QH469D37QKAC2JQ,S3689KH2378ADC356,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C2D%7Can%7Cstare%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD6%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2S67QH79KD34AC6TKA,S2359KH348D8TKC37,S48JH5TJQD29JQC49,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC7%7Cmc%7C7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S67QH79KD34AC6TKA,S2359KH348D8TKC37,S48JH5TJQD29JQC49,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC2%7Cmc%7C7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3S24KAH3467D39JC8K,S57THJAD247KAC34Q,S36QH29KD6TQC2567,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C1S!%7Can%7Cbez%20statych%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC7%7Cmc%7C8%7C


Mecz 21-03-2018

Wpisany przez januus
czwartek, 22 marca 2018 23:00 - Poprawiony piątek, 23 marca 2018 21:55

  

Na 2 stole  -    1BA=  

  

    

  

Rozdanie 6 -     remis

  

Na 1 stole  -   Zgodnie z systemem Preser S nie powinien otworzyć 1♣, ale 2♣. Wtedy
osiągnięcie 6♣ byłoby bezproblemowe ( zobacz ).  3BA+1 

  

Na 2 stole  -   To samo. 

  

  

Rozdanie 7 -     5 imp

  

Na 1 stole -    N pozwolił sobie na kontrę, bo S musiał mieć 4.♠ (Preser) albo silniejszą rękę
(15+PC), z którą można  obkładać 2 ♥. 2♠-1

  

Na 2 stole -   Ten przykład pokazał, że 2♥ dawało się obłożyć. 2♥-1

  

 3 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S24KAH3467D39JC8K,S57THJAD247KAC34Q,S36QH29KD6TQC2567,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCK%7Cmc%7C7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S368HAD25QAC2347Q,S457TH567D4679C9J,S29AH8TJQDKC56TKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Can%7C16+%20!c%20i%20!h%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CHJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S368HAD25QAC2347Q,S457TH567D4679C9J,S29AH8TJQDKC56TKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7C!%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Can%7C4.!D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Can%7C!%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S368HAD25QAC2347Q,S457TH567D4679C9J,S29AH8TJQDKC56TKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH8%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1S26JAH26KD26TC2KA,S9H3489JAD58KC47T,S357QH7TQD49JC38Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C2D!%7Can%7Cmult%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSK%7Cmc%7C7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S26JAH26KD26TC2KA,S9H3489JAD58KC47T,S357QH7TQD49JC38Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1N%7Cmb%7C2D%7Can%7Cmin%206%20+%20h%20lub%20s%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H!%7Can%7Cdo%20kol%20p%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDT%7Cmc%7C7%7C


Mecz 21-03-2018

Wpisany przez januus
czwartek, 22 marca 2018 23:00 - Poprawiony piątek, 23 marca 2018 21:55

  

Rozdanie 8 -      4  imp

  

Na 1 stole  -   2♥=

  

Na 2 stole -   Inwit S chyba jednak zbyt optymistyczny. 3BA-1  

  

  

Rozdanie 9 -      remis

  

Na 1 stole -   4♥+1

  

Na 2 stole -   To samo.   

  

  

Rozdanie 10 -     13 imp

  

Na 1 stole  -   3BA od S znaczyło w systemie: 15-17 PC bez 4. starszej. Rzeczywistość była

 4 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2S4TAH346QD239C8TJ,S569JH9JKD45QC25Q,S37QH57TAD7TAC7KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D!%7Can%7C-%3E!H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H!%7Can%7C15-17%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHQ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S4TAH346QD239C8TJ,S569JH9JKD45QC25Q,S37QH57TAD7TAC7KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cmc%7C8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3S2678H69QD49QC68J,S34QAH2457KD7TKAC,S9KH8JD2368JC235A,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C1N%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CCT%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S2678H69QD49QC68J,S34QAH2457KD7TKAC,S9KH8JD2368JC235A,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C!%7Can%7C9+%20fit%20H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7Cminimax%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S458QH5D7TJQKC7JK,S3TKH24JKD2589C35,S9JAH679QD4AC4TQA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N!%7Can%7Cforsing%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH9%7Cmc%7C10%7C


Mecz 21-03-2018

Wpisany przez januus
czwartek, 22 marca 2018 23:00 - Poprawiony piątek, 23 marca 2018 21:55

zgoła inna. 6BA-2 

  

Na 2 stole -    3BA+1 

  

          

  

Rozdanie 11 -    remis

  

Na 1 stole   -   3♣+1

  

Na 2 stole -    To samo, ale jakże zacięta licytacja! 

  

  

Rozdanie 12 -      13 imp

  

Na 1 stole  -    Po prostu 6♥=

  

Na 2 stole -    5♥+1

 5 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S458QH5D7TJQKC7JK,S3TKH24JKD2589C35,S9JAH679QD4AC4TQA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Can%7C!h%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7Cgf%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH8%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1S2379TH378QD56C89,SJH4TAD47TC46TJKA,S45KAH29JKD289AC7,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CSK%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S2379TH378QD56C89,SJH4TAD47TC46TJKA,S45KAH29JKD289AC7,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cr%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CSK%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2S8KH68KD349AC45JK,S35TJQH34QD26C379,SH279TAD5JQKC68QA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3S%7Cmb%7C4S%7Cmb%7C5C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHQ%7Cmc%7C12%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S8KH68KD349AC45JK,S35TJQH34QD26C379,SH279TAD5JQKC68QA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Can%7CFG%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Can%7C%3E1%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS2%7Cmc%7C12%7C


Mecz 21-03-2018

Wpisany przez januus
czwartek, 22 marca 2018 23:00 - Poprawiony piątek, 23 marca 2018 21:55

  

  

Rozdanie 13 -    6 imp

  

Na 1 stole   -   4♠ szło! Zatem brawa za ich wylicytowanie i za celną obronę. 5♦-1

  

Na 2 stole   -    4♦=

  

  

Rozdanie 14 -     7 imp

  

Na 1 stole   -  E nadaktywnie, na szczęście bez kontry. 2♥-3 

  

Na 2 stole  -   3♦+1

  

  

Rozdanie 15 -      remis

 6 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3S4678H345JKD5QC8Q,SJQH2TD379TKC345K,S2359TKH689D8C6JA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7C2D!%7Can%7Cmulti%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C3H%7Cmb%7C4D%7Cmb%7C4S%7Cmb%7C5D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S4678H345JKD5QC8Q,SJQH2TD379TKC345K,S2359TKH689D8C6JA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC4%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S369TH39QD235TC8Q,S78AH8D89JKAC2567,S4JQKH25TKD7C3TKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S369TH39QD235TC8Q,S78AH8D89JKAC2567,S4JQKH25TKD7C3TKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7C


Mecz 21-03-2018

Wpisany przez januus
czwartek, 22 marca 2018 23:00 - Poprawiony piątek, 23 marca 2018 21:55

  

Na 1 stole  -  N mógł od razu dać transfer na ♥ (najlepiej), albo z opóźnieniem zalicytować ten
kolor wprost. 2 ♦=   

  

Na 2 stole -  Wystarczyłoby zainwitować przez 3♥. 4♥-1 

  

    
Rozdanie 16 -      4 imp

  

Na 1 stole  -    1♠-1

  

Na 2 stole  -    1BA=

  

* * * * *

  

65 imp nie robi większego wrażenia.  Nic dziwnego, bo połowa rozdań to remisy. No i mam
wrażenie, że wynik ukształtował się na pierwszym stole.

  

* * * * *

  

  

Wszystkie rozdania

 7 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1S4TAH3KDTQC3457JQ,S367KH57QAD347JKC,S89H469TJD6AC8TKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1N!%7Can%7C12-14%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CCJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S4TAH3KDTQC3457JQ,S367KH57QAD347JKC,S89H469TJD6AC8TKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CSK%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,alfik55,januus,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2S9AH367TD23678C38,S3KH245JD4JC2569A,S456TQH8QKDTKCTQK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S9AH367TD23678C38,S3KH245JD4JC2569A,S456TQH8QKDTKCTQK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cmc%7C7%7C
http://webutil.bridgebase.com/v2/tview.php?t=1774-1521662606&amp;u=januus


Mecz 21-03-2018

Wpisany przez januus
czwartek, 22 marca 2018 23:00 - Poprawiony piątek, 23 marca 2018 21:55

  

  

{jcomments on}

 8 / 8


